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Para

FOLHA DEPONTO

NOVEMBRO 2017

SERVIDOR:
CARGO/FUNGAO:
SOMATORIO DAS AUSENCIAS, ATRASOS E SAIDAS ANTECIPADAS NAO JUSTIFICADAS:

LOTAGAO:
MATRICULA:
HORARIO DE TRABALHO:

JORNADA DE TRABALHO SEMANAL: 40
FERIAS:

FREQUENCIA INTEGRAL?:SIM( ) NAO ( )

Dia

Entrada

Saida

Entrada

Saida

Rubrica do Servidor

Horas
trabalhadas

Ocorréncia

Abono
Chefe

Compensacao

01

02

03

04

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

05

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

06

07

08

09

10

11

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

12

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

13

14

15

16

17

18

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

19

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

20

21

22

23

24

25

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

SABADO

26

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

27

28

29

30

DATA:

/

ASSINATURA DO SERVIDOR:

CARIMBO E ASSINATURA DO CHEFE IMEDIATO (OBRIGATORIO):




